COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa BENEDITO OLINTO

OLIVEIRA MARTINS – ME - CNPJ: 18.977.363/0001-47 requereu à Diretoria de Meio

Ambiente/Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMEA, através do processo nº

16253/2020, LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA LAS/RAS para a atividade de

EXTRAÇÃO DE AREIA E CASCALHO PARA UTILIZAÇÃO IMEDIATA NA

CONSTRUÇÃO CIVIL, localizada à Rodovia Itajubá/Lorena, km 06, Estância, 37.502-700,

Itajubá/MG.

Larissa Gonçalves Ferreira Squizzato

Diretora do Departamento de Análise Ambiental

		2021-01-15T17:15:24-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA